О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока проведения административного расследования

по делу об административном правонарушении № 026/04/14.3-
1708/2019

15 ноября 2019 года                                                                                       г.
Ставрополь

Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю Золина Г.В.,
рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении и проведении административного расследования
№ 026/04/14.3-1708/2019, возбужденного 16.10.2019 года в отношении
ИП Михайлишина Валерия Ивановича /ИНН 616700605277,
предприниматель зарегистрирован межрайонной инспекцией
Федеральной налоговой службы №26 по Ростовской области
24.01.2008 за ОГРНИП 308616702400024/,

УСТАНОВИЛ:

В производстве находится дело об административном
правонарушении №026/04/14.3-1708/2019, возбужденное в
соответствии с частями 1, 5 статьи 14.3 КоАП РФ в отношении ИП
Михайлишина Валерия Ивановича /ИНН 616700605277,
предприниматель зарегистрирован межрайонной инспекцией
Федеральной налоговой службы №26 по Ростовской области
24.01.2008 за ОГРНИП 308616702400024/.

Определение о возбуждении дела об административном
правонарушении и проведении административного расследования,
предусмотренного ст. 28.7 КоАП РФ, было вынесено мною 16.10.2019,
с указанием даты рассмотрения дела 11.11.2019г.

Данное определение не получено адресатом, ИП Михайлишин В.И. не
уведомлен надлежащим образом о времени и месте рассмотрения
дела.

Рассмотрение административного дела № 026/04/14.3-1708/2019
было отложено на 16.12.2019г.

В связи с истечением месячного срока 16.11.2019 года и в
соответствии с п.5 ст.28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

продлить срок проведения административного расследования в
отношении ИП Михайлишина В.И. до 16.12.2019 года.

Заместитель руководителя управления
                     Г.В. Золина